O91
 Caractéristiques Techniques
  Pressions maxi de service:
  Ressort & Dôme: ..............................................345 bar
  Dôme multiplicateur: ....................................690 bar
  Plage de régulation:.............................69, 103, 172,
   ........................................................ 241, 345 & 690 bar
  Pression d’épreuve: ...............150% de la pression

(100)
0
Codification Pour commande
Exemple de référence:
REF. DE
BASE
MATERIAU
CORPS
PLAGE DE
REGULATION
54-23 2 - Inox 303
6 - Inox 316
0 - 1.4 - 69 bar (20-1000 PSIG)
 (Ressort Uniquement)
1 -  1.4 - 103 bar (20-1500 PSIG)
 (Ressort  & Dôme multiplicateur
 uniquement)
3 - 3.5 - 241 bar (50-3500 PSIG)
 (Ressort Uniquement)
 3.5 - 172 bar (50-2500 PSIG)
 (Dôme multiplicateur 30:1*)
5 - 13.8 - 345 bar (200-5000 PSIG)
 (Ressort & Dome 1:1*
 & Dôme multiplicateur 75:1*)
9 -  17.2 - 690 bar (250-10000 PSIG)
 (Air uniquement 125:1*)
54-23        2                1                                   T                               2          12         S
TYPE DE
RACC.
1 - SAE
2 - NPT
PIECES NON METALLIQUES
D - Buna-N
T - Viton-A®
U - Polyuréthane
Z - Ethylène
 Propylène (EP)
O-RINGS
DYNAMIQUE
TEMPERATURE
(FLUIDE UNIQ.)STATIQUE
Buna-N
Viton-A®
Polyuréthane
Ethylène
Propylène (EP)
-40 °C à +73 °C
-23 °C à +148 °C
-26 °C à +51 °C
-40 °C à +107 °C
08 - 1/2“
12 - 3/4“
S - Ressort
H - Dôme
A - Dôme
multiplicateur
TAILLE
RACC.
METHODE
DE CHARGE
*Rapport pour référence uniquement.